

# **KOLLERUPLUND HOLDING ApS**

Vongevej 25  
7300 Jelling

Årsrapport  
3. april 2019 - 2. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Jytte Aagesen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KOLLERUPLUND HOLDING ApS  
Vongevej 25  
7300 Jelling

e-mailadresse: aagesen@kolleruplund.dk

CVR-nr: 11571670

Regnskabsår: 03/04/2019 - 02/04/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter forvaltning af likvider og værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har ikke udviklet sig som forventet og resultatet anses for utilfredsstillende.

Regnskabet for perioden 3/4-2019 til 2/4-20120 udviser et resultat efter skat på kr. -47.514.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsesberetning.

# Resultatopgørelse 3. apr. 2019 - 2. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-1.478</b>	<b>-1.364</b>
Andre finansielle indtægter .....		6.266	27.943
Øvrige finansielle omkostninger .....		-52.302	-11.391
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-47.514</b>	<b>-15.187</b>
Skat af årets resultat .....	4	4	17
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-47.510</b>	<b>15.205</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	108.000
Overført resultat .....		-158.110	-92.795
<b>I alt</b> .....		<b>-47.510</b>	<b>15.205</b>

## Balance 2. april 2020

### Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavende skat .....		7.205	10.172
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>7.205</b>	<b>10.172</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		133.173	1.158.611
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>133.173</b>	<b>1.158.611</b>
Likvide beholdninger .....		1.403.152	645.078
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.543.530</b>	<b>1.813.861</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.543.530</b>	<b>1.813.861</b>



# Balance 2. april 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.307.085	1.465.195
Forslag til udbytte .....		110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.542.685</b>	<b>1.698.195</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	2	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		843	115.666
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>845</b>	<b>115.666</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>845</b>	<b>115.666</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.543.530</b>	<b>1.813.861</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser: Ingen

Kautionsforpligtelser: Ingen

Leasingforpligtelser: Ingen

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Sikkerhedsstillelser: Ingen

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0